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Oryginalny Epson T7022 XL CYAN tusz do
drukarki Epson WorkForce Pro
WP4000/4500/4525 series OEM
C13T70224010

Cena brutto 189,00 zt

Cena netto 153,66 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Numer katalogowy C13T70224010

Kod EAN 8715946487144
Producent EPSON - ORYGINAL
Symbol OEM: C13T70224010

Wydajnos$¢ Oryginatu:

2 200 stron przy 5% zadruku

Pojemnos¢: 21,3 mi
Rodzaj: Tusz do drukarki atramentowej
Kolor: CYAN (niebieski)
Gwarancja: Producenta
Opis produktu
Kompatybilny z drukarkami:

Epson Workforce Pro WP 4015 DN , Epson Workforce Pro WP 4515 DN , pson Workforce Pro WP 4590 ,
Epson Workforce Pro WP 4025 DW , Epson Workforce Pro WP 4520 , Epson Workforce Pro WP 4595 DNF
Epson Workforce Pro WP 4095 DN, Epson Workforce Pro WP 4525 DNF ,

Epson Workforce Pro WP 4535 DWF ,
Epson Workforce Pro WP 4545 DTWF ,

Jest wktad wersji XL czyli duza pojemnosc.

Pozostate materiaty do tej drukarki to tusze o sybolice:
T7021
T7022
T7023
T7024
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